令和 6 年 9 月吉日

お客様各位
株式会社 勝 和 技 研

TEL 06(6535)2730

FAX 06(6535)2731

業務システムサーバー入替による受注業務休止のお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、弊社では下記の日程で終日業務システムサーバーの入替えを予定しております。

つきましては、誠に勝手ではございますが、受注業務を休止させて頂きます。

営業は通常通り行っております。

何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

受注業務休止日 ： 令和 6 年 9 月 26 日(木)

尚､9 月 26 日(木)及び 9 月 27 日(金)13 時までの御注文分は、下記の通り対応させていた

だきます。

ご注文受付： 9 月 26 日(木) 終日 及び 27 日(金) 13 時迄

出 荷 日： 在庫のある製品は 10 月 1 日、在庫のない製品は 10 月 2 日以降

お客様におかれましては、ご迷惑をお掛けすることとなりますが、何卒ご理解賜ります

ようお願い申し上げます。

以上